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项目概况

上海外国语大学全球治理与区域国别研究大楼网络基础设施采购安装项目 招标项目的潜在投标人应在上海国际

招标有限公司网站(www.shabidding.com)获取招标文件，并于2024年07月29日 09点30分（北京时间）前递

交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：SISU-GZCZBS24011/2203012033

项目名称：上海外国语大学全球治理与区域国别研究大楼网络基础设施采购安装项目

预算金额：180.000000 万元（人民币）

采购需求：

全球治理与区域国别研究大楼（以下简称国别楼）位于上海外国语大学松江校区图文信息中心（以下简称图文

楼）与八教楼之间地块，建筑主体为地上7层、地下1层，地上面积约1.8万平方米，地下面积约5千平方米，该

楼于2023年8月完成结构封顶，2023年9月至2024年9月完成室内装修，2024年10月底正式启用。

本项目建设内容主要包括国别楼整体有线、无线网络系统。系统设计原则充分考虑技术先进性，满足未来学校

各项业务增长需求，并融合智慧校园应用场景，以泛在融合网络为基础搭建满足未来信息化应用的智慧大楼，

这些内容将为国别楼内的信息化应用提供强有力的支持。

本次招标主要采购以下设备及伴随服务。

序号 设备名称 规格技术参数 单位 数量 拟存放地

1

楼宇无线网络

节点交换机

（核心设备）

至少48个10G光口，8个40G/100G

端口，至少双电源
台 1

松江国别楼

https://www.ccgp.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/zcfg/
https://www.ccgp.gov.cn/gpsr/
https://www.ccgp.gov.cn/jdjc/
https://www.ccgp.gov.cn/xxgg/
https://www.ccgp.gov.cn/wtogpa/
https://www.ccgp.gov.cn/
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/


2

楼宇有线网络

节点交换机

（核心设备）

至少48个10G光口，8个40G/100G

端口，至少双电源
台 1

3

光电汇聚交换

机（核心设

备）

至少24个1G/2.5G/10G下行光口，

24路PoE供电；2个1000W电源，至

少双电源

台 8

4
4口远端交换

机

至少4口千兆以太全光网络入室PoE

交换机，1个2.5G上行光口（支持向

下兼容），需POE供电

台 70

5
8口远端交换

机

至少8个10/100/1000M自适应电

口，2个1G/2.5G自适应电口，2个

1G/10G SFP+光口，2路光电混合缆

供电接口，需PoE供电

台 44

6
16口远端交换

机

至少16口千兆以太全光网络入室交

换机，2个上行万兆光口，连接光电

混合缆，需POE供电或交流供电

台 13

7 POE交换机

至少10个10/100/1000M自适应电

口，2个千兆 SFP光口,1-8电口支持

PoE、PoE+和HPoE（

台 1

8 万兆光模块
SFP+-10G-单模模块

(1310nm,10km,LC)
个 154

9 千兆光模块 千兆单模模块(1310nm,10km) 个 144

10
室内普通AP

（核心设备）

802.11ax无线接入点，支持2.4GHz

和5GHz双频工作，5GHz频段支持

2x2 MU-MIMO，整机支持空间流

≥4；（支持墙面或吸顶等安装方

式）

台 124

11
高密度AP

（核心设备）

高性能Wi-Fi6无线接入点，适用于

高密度移动和IoT 部署
台 8

12
室外AP（核

心设备）

Wi-Fi6双射频，5 GHz 4×4 MIMO

和 2.4 GHz 2×2 MIMO、集成天

线，至少2个千兆电口

台 2

13 不间断电源

至少三进三出型，20KVA高频塔式

UPS，至少具备32节铅酸蓄电池，

容量至少65AH/12V

套 1

14 机柜 42U，600×800 个 2

15
楼宇汇聚交换

机

至少48个10G光口，8个40G/100G

端口，至少双电源
台 2

松江图文

J502

16 校区无线网络

核心交换机

至少具备32个万兆口，至少管理矩

阵×2，至少交换矩阵×3，至少电

台 1



（核心设备） 源×4

17

高速光口交换

机（核心设

备）

至少具备96个25GbE SFP28，至少

具备8个100GbE QSFP28 ports，

至少具备96个10GB光模块，需双电

源

台 1

18 网络管理主机

至少具备24核CPU、至少具备64G

内存、至少具备1块2TB NVME固态

盘，至少具备1块4TB机械盘

台 1

具体技术指标和服务要求详见招标文件第五章“采购需求”。

合同履行期限：合同签订后30天内到货，合同签订后60天内项目完工交付。

本项目( 不接受  )联合体投标。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

本项目为专门面向中小微企业采购的项目。

本项目采购标的所属行业为《中小企业划型标准规定》（工信部联企业〔2011〕300号的附件）中所述的

工业。

本次招标执行政府强制或优先采购节能和环境标志产品、促进中小微企业、促进残疾人就业、支持监狱和戒毒

企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及支持科学进步等相关政策。

符合财库〔2017〕141号文规定条件的残疾人福利性单位、符合财库〔2014〕68号文规定条件的监狱和戒

毒企业均视同小微企业。

3.本项目的特定资格要求：（1） 参加政府采购活动前三年内（从2021年07月30日至今）未被“信用中国”网

站（http://www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（https://www.ccgp.gov.cn）、国家企业信用信息

公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）等官方渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单或政府采

购严重违法失信名单。（2） 法人的分支机构以自己的名义参与投标时，应提供依法登记的相关证明材料和由

法人出具的对该投标活动承担全部直接责任的明确承诺。（3） 投标人的出资人（不含上市公司持股比例未达

到5%的股东，下同）与本项目其他投标人的出资人应不相同（当两家以上投标人的出资人中含有同一主体时，

将按一家有效投标人计算，该投标人为相关投标人中通过资格审查和符合性审查且投标报价最低的投标人，其

他投标人将被判为无效投标人）。（4） 投标人应未曾为招标人在本招标合同项下拟采购的货物提供整体设

计、编制技术规格或者提供项目管理、监理、检测等服务。（5） 本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件

时间：2024年07月08日  至 2024年07月12日，每天上午8:00至12:00，下午12:00至21:00。（北京时间，法

定节假日除外）

地点：上海国际招标有限公司网站(www.shabidding.com)



方式：线上获取。潜在投标人应在上述规定时间内获取招标文件，逾期不再办理。未按规定获取招标文件的潜

在投标人将被拒绝参加投标。潜在投标人首次使用该网站需进行免费注册，注册时应按要求提供《供应商注册

专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）和营业执照等扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，

以免影响领购招标文件。已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。

潜在投标人提交领购申请并支付费用到账后即可下载电子招标文件。招标代理机构会将纸质招标文件快递给潜

在投标人，电子发票将发至投标人登记的邮箱。

售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间：2024年07月29日 09点30分（北京时间）

开标时间：2024年07月29日 09点30分（北京时间）

地点：上海市延安西路358号美丽园大厦19楼1904-1会议室

五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

六、其他补充事宜

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：上海外国语大学　　　　　

地址：上海市松江区文翔路1550号　　　　　　　　

联系方式：国有资产管理处招标科 徐老师、李老师021-67708016　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：上海国际招标有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：上海市延安西路358号14楼　　　　　　　　　　　　

联系方式：张胤翀021-32173637　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：张胤翀

电　话：　　021-32173637
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